

店舗事業 月次業績前年比推移  
2026年3月期（2025年4月～2026年3月）

## 全店ベース

年／月	対象店舗数		直営店			FC店			直営・FC合計		
	当期	前期	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価
2025年4月	46	44	114.3%	111.5%	102.5%	97.3%	94.6%	102.8%	110.8%	107.8%	102.8%
5月	47	44	123.4%	120.0%	102.8%	103.0%	98.9%	104.1%	119.1%	115.4%	103.3%
6月	47	44	116.0%	112.5%	103.1%	98.2%	96.7%	101.6%	112.2%	109.0%	103.0%
7月	46	45	116.2%	112.9%	102.9%	103.0%	101.9%	101.1%	113.5%	110.5%	102.7%
8月	46	45	117.1%	114.6%	102.2%	105.6%	105.0%	100.6%	114.8%	112.6%	101.9%
9月	47	46	107.6%	104.3%	103.2%	98.0%	95.4%	102.8%	105.7%	102.5%	103.2%
上期計			115.7%	112.6%	102.8%	101.0%	98.9%	102.1%	112.7%	109.7%	102.8%
10月	47	46	114.3%	111.4%	102.6%	100.2%	97.5%	102.7%	111.5%	108.5%	102.7%
11月	47	46	115.9%	114.8%	101.0%	100.3%	99.8%	100.5%	112.8%	111.6%	101.1%
12月	46	46	109.4%	108.8%	100.6%	102.5%	102.2%	100.3%	108.1%	107.4%	100.6%
2026年1月	44	46	112.2%	109.7%	102.3%	101.2%	97.5%	103.8%	110.0%	107.1%	102.7%
2月											
3月											
下期計			112.8%	111.1%	101.6%	101.1%	99.2%	101.8%	110.5%	108.6%	101.7%
2025年度計			114.5%	112.0%	102.3%	101.0%	99.0%	102.0%	111.8%	109.2%	102.3%

## 既存店ベース

年／月	対象店舗数		直営店			FC店			直営・FC合計		
	当期	前期	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価	売上	客数	客単価
2025年4月	43	43	100.4%	98.9%	101.5%	97.3%	94.6%	102.8%	99.7%	98.0%	101.8%
5月	43	43	105.7%	104.0%	101.6%	103.0%	98.9%	104.1%	105.1%	102.9%	102.2%
6月	43	43	99.5%	97.7%	101.8%	98.2%	96.7%	101.6%	99.2%	97.5%	101.8%
7月	43	43	104.9%	102.7%	102.2%	103.0%	101.9%	101.1%	104.5%	102.5%	102.0%
8月	43	43	106.0%	104.3%	101.6%	105.6%	105.0%	100.6%	105.9%	104.5%	101.4%
9月	44	44	101.4%	98.9%	102.6%	98.0%	95.4%	102.8%	100.7%	98.2%	102.6%
上期計			103.1%	101.2%	101.9%	101.0%	98.9%	102.1%	102.6%	100.7%	101.9%
10月	44	44	103.3%	101.6%	101.7%	100.2%	97.5%	102.7%	102.7%	100.8%	101.9%
11月	44	44	105.9%	105.6%	100.3%	100.3%	99.8%	100.5%	104.7%	104.3%	100.4%
12月	43	43	101.9%	100.9%	101.0%	102.5%	102.2%	100.3%	102.0%	101.1%	100.8%
2026年1月	41	41	104.3%	101.0%	103.2%	101.2%	97.5%	103.8%	103.7%	100.2%	103.4%
2月											
3月											
下期計			103.8%	102.2%	101.5%	101.1%	99.2%	101.8%	103.2%	101.6%	101.6%
2025年度計			103.4%	101.6%	101.7%	101.0%	99.0%	102.0%	102.9%	101.1%	101.8%

## ■月次動向

## &lt;概況&gt;

- ・1月29日（木）レストラン店舗におきましてグランドメニュー、価格改定を行いました。  
「トリュフと半熟卵のクリームスパゲティグラタン」（1,408円、税込）  
…とろける半熟卵とベーコンの旨味にトリュフ香るクリームソースの贅沢な味わい。  
「海の幸のガーリッククリームソース」（レギュラーサイズ1,628円、税込）  
…ガーリックの辛味のきいたクリームソースに海老、イカ、あさりの海の恵みたっぷりの旨辛なスパゲティ。  
「サーモンとたらこの冷製スパゲティ ヴィシソワーズ仕立て」（レギュラーサイズ1,408円、税込）  
…クリーミーなじゃがいものスープに旨味あふれるたらことサーモンの冷製スパゲティ。※一部店舗除く  
「照り焼きチキンとコーン、半熟卵」（1,408円、税込）  
…香ばしく焼いた照り焼きチキンにコーンの甘みとまろやかな半熟卵がとけあうピザ。
- ・1月12日（月）をもちまして、PASTA & TAPAS PIETRO豊洲店が閉店いたしました。
- ・1月5日（月）をもちまして、洋麺屋ピエトロ 松江店（島根県松江市）が移転の為、一時休業となりました。  
3月上旬に同市内に移転オープンを予定しております。